



İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Grafik Tasarımı Bölümü

CUMHURİYETİN 100. YILI ULUSAL ÇEVİRİMİÇİ KARMA SERGİSİ

Sayın Akademisyen ve Sanatçılar,

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Grafik Tasarımı Bölümü olarak, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın coşkusunu ve anlamını birlikte paylaşmak amacıyla bir sergi düzenlemekten büyük mutluluk duyuyoruz. Bu özel etkinliğimize katılmanızı içtenlikle arzu ediyor ve sizi bu anlamlı sergimize davet etmek istiyoruz.

Güzel Sanatların tüm alanlarını kucaklayan bir üniversite olarak, grafik tasarımın yanı sıra resim, heykel, fotoğrafçılık, seramik, el sanatları ve daha birçok sanatsal disipline ait eserleri bir araya getirecek bu sergiye katılımınızı dört gözle bekliyoruz. Sergimize katılımınız, öğrencilerimize ve tüm katılımcılara büyük bir ilham kaynağı olacak ve sanatın birleştirici gücünü göstermemize yardımcı olacaktır. Ayrıca, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın anlamını ve Atatürk'ün mirasını unutulmaz bir şekilde yaşatmamıza katkı sağlayacaksınız. İlginiz ve katılımınız için şimdiden teşekkür ederiz.

Konu: Serbest, Özgün

Başvuru Adresi: gsf@yeniyuzyil.edu.tr

Son Katılım: 15 Ekim 2023

SERGIYİ DÜZENLEYEN KURUM ve SERGİLEME

Bu organizasyon, İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Tasarımı Bölümü tarafından düzenlenmektedir. Sergileme çevrimiçi bir web sayfasında yapılacaktır. Web sitesi daha sonra katılımcılara link olarak yollanacaktır. Sergi çıktısı olarak dijital bir katalog hazırlanacak olup katılımcılara yollanacaktır, ayrıca düzenleyen bölümün web sayfasında da yayınlanacaktır. Sergi sonrasında tüm katılımcılara dijital olarak katılım belgesi verilecektir.

SERGINİN KAPSAMI

Sergi için bir konu belirlenmemiştir. Katılımcılar sergiye özgün işleriyle katılabilirler.

KATILIM KOŞULLARI

Sergi katılımı açık ve ücretsizdir. Eser gönderimi 2 (iki) adet ile sınırlıdır.

- Gönderilen eser üzerinde kullanılacak mesajların/sloganların dili, yalnızca Türkçe veya İngilizce olmalıdır. İki dil birlikte de kullanılabilir. Aksi durumda eserler değerlendirme dışı tutulacaktır. Eserlerde görsel tasarımı destekleyen sözel bir mesaj (başlık, slogan, vb.) kullanılabilir. Eserlerde ölçü sınırlaması yoktur (dijital olacağı için çok yüksek boyutlu gönderime gerek yoktur), JPEG/JPG/PNG formatında gönderilmelidir. Uygun olmayan tasarımlar değerlendirmeye girmeden elenecektir. Eserlerde herhangi bir logo, kurum adı veya işaret olmamalıdır.
- Eserlerin tasarımı için sponsor, içerisinde ticari amaçlı logo veya görsel kullanılmamalıdır. Bunun yanı sıra siyasi, insan haklarına aykırı, cinsellik içeren sembol ve görsel içermemelidir. Toplumcu rencide edici, ayrıştırıcı görseller semboller ve metinler içermemelidir. Eserlerin tüm sorumluluğu katılımcıların kendisine aittir.
- Yalnızca gsf@yeniuyuzil.edu.tr e-postası üzerinden yapılan başvurular değerlendirilecektir. Harici bir yöntem ile iletilen çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Düzenleme Kurulu gerekli gördüğü takdirde, sergi takviminde değişiklik yapabilir veya sergiyi herhangi bir aşamada iptal edebilir.
- Organizasyon yürütücüleri ve düzenleme kurulu, katılımcılara haber verme koşulu olsun olmasın, sergi ve organizasyon ile ilgili her türlü kararı verebilir. Etkinliğe katılan ve tasarım(lar)ı sergilenmeye hak kazanan tüm sanatçılar/tasarımcılar, bu şartnamenin hükümlerini peşinen kabul etmiş sayılırlar.

SERGIYE İLİŞKİN DİĞER HUSUSLAR

Etkinlik sonunda katılımcılar tarafından gönderilmiş tüm eserlerin görselleri, bütün telif haklarıyla İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi tarafından basit ruhsat şeklinde mali hakları devralınmış gibi işlem görür. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi, katılımcılar tarafından gönderilmiş tüm çalışmaların görselleri; İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi uzantılı internet sayfalarında, televizyon yayınlarında, internet ve sosyal medya sitelerinde, etkinliklerde ve eğitim faaliyetlerinde afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemeleri olarak 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen şekilde; işleme, çoğaltma, yayma, temsil, işaret, ses veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkının yanı sıra sergilemek üzere kullanma ve gösterme hakkı da dâhil olmak üzere tüm telif haklarına herhangi bir bedel ödemeksizin kullanma hakkına sahip olacaktır. Aday bu hususa herhangi bir itirazda bulunmayacağını ve yasal yollara başvurmak hakkından şimdiden tüm haklarından feragat ettiğini beyan, kabul ve taahhüt eder. Katılımcılar, sergiye katılmak için başvurdukları andan itibaren bu şartnamedeki tüm koşulları peşinen kabul etmiş sayılırlar. Şartnamede belirtilmeyen hususlarda veya tereddüt halinde düzenleyici kurulun (kurum adına) kararları geçerlidir. Serginin süresinin uzatılması veya gönderilen çalışmalarda değişiklik yapılması gibi taleplerin değerlendirilmesi mümkün değildir. Organizasyonun tüm iletişim süreci gsf@yeniyuzuil.edu.tr e-posta adresi üzerinden gerçekleştirilmektedir.

Tüm soru ve sorunlarınız ile ilgili bu e-posta adresi üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. Yürütücü kurul, bu etkinliklerde değişiklik yapma hakkını her zaman saklı tutar.

Düzenleme Kurulu:

Prof. Suat Nazmi ÖZTURNA

Öğr. Gör. Duygu SEZGİN

Arş. Gör. Ülkü SÖZMEZ

Arş Gör. Gökberk UĞURLU

Görsel Kimlik:

Arş. Gör. Ülkü SÖZMEZ